
Zarządzenie nr 83/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  21 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 115/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2015 r. w sprawie ustalenia na 2015 rok planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli  szkół  i  placówek prowadzonych przez  Miasto  Lublin
oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez
szkoły  wyższe  i  zakłady  kształcenia  nauczycieli  oraz  specjalności  i  form
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 32 ust. 1 i ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 595 z późn. zm.), w związku z art.  11 pkt.  1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.
o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2014 r.
poz.  1877)  i  art.  70a  ust.  1  i  ust.  1a  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  -  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i ust. 3 oraz § 7
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002  r.  w
sprawie  sposobu  podziału  środków  na  wspieranie  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr
46, poz. 430) oraz w związku z uchwałą nr 12/II/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 23
grudnia  2014  r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2015  rok  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia   nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w
porozumieniu z dyrektorami przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto
Lublin  i  po  zasięgnięciu  opinii  związków  zawodowych  zrzeszających  nauczycieli 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 115/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2015 r. 
w sprawie  ustalenia  na  2015  rok  planu  dofinansowania  form  doskonalenia
zawodowego  nauczycieli  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  Miasto  Lublin  oraz
maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  pobieranych  przez  szkoły
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które
dofinansowanie jest przyznawane wprowadzam następujące zmiany:

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

Numer dokumentu Mdok: 320529/04/2015 Strona 1 z 2



2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku  nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin.

  § 3

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 83/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 kwietnia 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 115/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia na

2015 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez
Miasto Lublin oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i
zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane

Numer dokumentu Mdok: 320529/04/2015 Strona 2 z 2


